

مردم سالاری

در سال جاری تاکنون ۲٫۳ میلیارد دلار دارو وارد شده و دولت برای این رقم حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخته است. در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی این رقم به هزینه واردات آن اضافه می‌شود؛ به طوری که هزینه ریالی واردات همین مقدار از حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان به ۶۰ هزار میلیارد نزدیک می‌شود.به گزارش ایسنا، درچریان حذف ارز ترجیحی همواره یکی از بخشهای مورد بحث، حوزه دارو بوده است. به هر حال از سویی موضوع هدر رفت منابع و قاچاق دارو با پرداخت این ارز مطرح است و از سوی دیگر تحمیل هزینه سنگین و افزایش قیمت دارو بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی ولی به هر ترتیب بعد از چالش‌های بسیار، مجلس به دولت برای حذف ارز ترجیحی اختیار داده است.اینکه جریان واردات دارو چیست و با حذف ارز ترجیحی چه میزان یارانه از این بخش برداشته شده و هزینه واردات چقدر رشد می‌کند، در آمار تجارت خارجی مورد بررسی قرار گرفت.

در ۱۱ ماه اول امسال هفت قلم کالای اساسی به وزن ۲۴ میلیون تن به ارزش بیش از ۱۳۶ میلیارد دلار کالا با ارز ترجیحی وارد ایران شده که بخشی از آن را دارو و تجهیزات پزشکی تشکیل می‌دهد. در این مدت ۱۹ هزار و ۸۸۹ تن انواع دارو، تجهیزات و ملزومات ضروری پزشکی به ارزش دو میلیارد و ۳۵۰ میلیون و ۱۶۵ هزار و ۵۵۵ دلار از گمرک ترخیص و وارد شده است.واردات دارو با افزایش نسبت به مدت مشابه پارسال مواجه بوده و رشد ۴۶درصد در وزن و ۵۸ درصد در ارزش ثبت داشته است. در این دوره دولت ۲٫۳ میلیارد دلار با شد واردات دارو تامین ارز کرده که با نرخ ترجیحی بوده؛ به عبارتی درآمد ارزی خود را با نرخ ۴۲۰۰ تومان در اختیار وارد کنندگان دارو قرار داده است.

درآمد دولت از محل فروش ۲٫۳ میلیارد دلار ارز دارو با نرخ ۴۲۰۰ تومان، حدود ۹۶۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود. بر این اساس اختلاف قیمت ارز ۴۲۰۰ تومانی و ارز نیمایی درواقع یارانه‌ای است که به واردات دارو اختصاص پیدا کرده است. اگر متوسط نرخ ارز از ۲۵ هزار تومان در نظر بگیریم، تفاوت با نرخ ترجیحی حدود ۲۰ هزار تومان در هر دلار است که برای ۲٫۳ میلیارد دلار رقمی حدود ۴۶ هزار میلیارد تومان است.بر این اساس دولت با پرداخت ارز ترجیحی به دارو در سال جاری تا کنون،

جزئیات واردات دارو و هزینه‌ها با حذف ارز ترجیحی



حدود ۴۶ هزار میلیارد تومانی یارانه در بخش ارائه دارو کرد که در واقع رانت این بخش در ارز ترجیحی است. در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، همین ۴۶ هزار میلیارد به هزینه واردات اضافه خواهد شد. به هر حال نرخ ارز وارداتی از ۴۲۰۰ تومان به سامانه‌ای ای تی اس که بین ۲۲ هزار تا ۲۵ هزار تومان و البته متغیر است، افزایش پیدا می‌کند و نگاه هزینه‌واردات مثلا این ۲٫۳ میلیارد دلار که با ارز ۴۲۰۰ تومانی حدود ۹۶۰۰ میلیارد تومان است با فرض نرخ ۲۵ هزار تومان به حدود ۵۷ هزار میلیارد تومان می‌رسد. به عبارتی وارداتی که با حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان انجام شده با نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان انجام خواهد شد.

اما سال آینده در صورت حذف ارز ترجیحی باید به هزینه واردات دارو، افزایش هزینه در عوارض را هم اضافه کرد. با پیشنهاد دولت و مصوبه مجلس قرار شد که در سال آینده مبنای ریالی ارزش‌گذاری کالا و پرداخت حقوق ورودی از نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای تمامی واردات حذف و به نرخ سامانه ای‌تی‌اس که نزدیک به بازار است تغییر کند. این حذف هیچ استثنایی برای کالاهای اساسی دارو قائل نشده است.اینکه دولت چه برنامه‌ای برای مدیریت هزینه داروهای وارداتی و افزایش قیمت خواهد داشت تاکنون به صراحت جزئیاتی از آن اعلام نکرده و

تنها به جریان بیمه‌ها اشاره داشته است. این در حالی است که در مصوبه هم برنامه مشخصی ارائه نشد و فقط اعلام شده در صورت حذف در امور پزشکی از طریق بیمه ها یا از طرق جایگزین مطمئن اقدام شود.
۳ شرط برای عدم مواجهه با کمبود دارو

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به چرایی کمبود دارو در نیمه دوم امسال، شرایط مورد نیاز برای تامین به موقع دارو را تشریح کرد. دکتر حمیدرضا اینانو در گفت‌وگو با ایسنا، درباره علت کمبود دارو در نیمه دوم امسال و راهکار حل این معضل برای سال آینده، گفت: ارزی که امسال به حوزه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد، سه میلیارد دلار بود، در مجموع ارزی که برای دارو و تجهیزات نیاز داریم، حدود چهار میلیارد دلار است. اولاً باید این ارز داده شود، در وهله دوم باید این ارز منظم داده شود؛ مثلاً تقسیم شود و ماهیانه تخصیص یابد، نه اینکه یک ماه کم و یک ماه بیشتر داده شود. زیرا تخصیص نامنظم تاثیر خودش را در تامین دارو و مواد اولیه مورد نیاز تولید دارو می‌گذارد.

اینانو ادامه داد: نکته سوم این است که تنوع ارزی برای پرداخت وزارت بهداشت باید دیده شود. به عنوان مثال ما هم از بورو، هم روبیه هند و هم یوان چین و… در صورت حذف ارز این بخش در ارز ترجیحی است. همین ۴۶ هزار میلیارد به هزینه واردات اضافه خواهد شد. به هر حال نرخ ارز وارداتی از ۴۲۰۰ تومان به سامانه‌ای ای تی اس که بین ۲۲ هزار تا ۲۵ هزار تومان و البته متغیر است، افزایش پیدا می‌کند و نگاه هزینه‌واردات مثلا این ۲٫۳ میلیارد دلار که با ارز ۴۲۰۰ تومانی حدود ۹۶۰۰ میلیارد تومان است با فرض نرخ ۲۵ هزار تومان به حدود ۵۷ هزار میلیارد تومان می‌رسد. به عبارتی وارداتی که با حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان انجام شده با نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان انجام خواهد شد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

آمار دوز سوم واکسیناسیون هنوز به ۳۰ درصد نرسیده است

حفظ حرمت جامعه پزشکی خط قرمز ماست



در ۵ ماه گذشته اشاره کرد و افزود: در این مدت از طریق معاونت پارلمانی سازمان توانست‌ایم دستاوردهای خوبی کسب کنیم که در ماه‌های آینده شاهد نتایج این رابزین‌ها خواهیم بود. در بحث ارتباط با مردم تلاش بر این بود که ذات حقیقی جامعه پزشکی که حکیم بودن و امانت گذاری است، برجسته شود. در این راستا طرح مطلوب در جامعه خدمت گذار است. در تریزق در دوم شهریور آمارمان به ۳۰ درصد به نرسیده و باید به بالای ۷۰درصد برسیم تا احساس اطمینانی در جامعه داشته باشیم.رئیس زاده افزود: بر اساس مطالعاتی که در دنیا و تاحدودی در ایران انجام شده، نشان داده شده اما که در سوم بالای ۹۰ درصد شدت بیماری را کاهش می دهد، بالای ۹۰ درصد منجر به کاهش احتمال بستری در بیمارستان شده و بالای ۸۰ درصد از مرگ ناشی از کرونا جلوگیری خواهد کرد. این نتایجی است که در دنیا منتشر شده، در کشور ما هنوز مطالعات قطعی نشده اما همین دورنما را نشان می دهد. بنابراین از مردم می‌خواهیم قبل از آغاز نرورز، حتما ز دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کنیم.

در ۵ ماه گذشته اشاره کرد و افزود: در این مدت از طریق معاونت پارلمانی سازمان توانست‌ایم دستاوردهای خوبی کسب کنیم که در ماه‌های آینده شاهد نتایج این رابزین‌ها خواهیم بود. در بحث ارتباط با مردم تلاش بر این بود که ذات حقیقی جامعه پزشکی که حکیم بودن و امانت گذاری اهد. این ظلم به مردم، کشور و این قشر خدمت گذار است. ما نمی‌گوییم انتقاد نشود و کارشناسی نشود، اما اینکه استثناءها را قاعده قرار داده و کلیت جامعه پزشکی را مورد اهانت قرار دهند، قابل قبول نیست و خط قرمز ما است.

وی گفت: در هر صنفی تخلفاتی وجود دارد، در جامعه پزشکی هم با گسترده‌ترین میزان مراجعات در کشور که ۸۰ میلیون نفر خدمت در ماه ارائه می کند، خطا و تخلف وجود دارد، اما میزان آن در مقایسه با این میزان خدمت نزدیک به صفر است و به قدری نیست که کلیت جامعه پزشکی را مورد اهانت قرار دهیم. در این زمینه پیگیری هایی به داشتیم و با برخی افراد هتاک و بسی منطق برخورد کرده و در مراجعه قضایی شکایت کرده ایم. وظیفه ماست که از شان حقیقی جامعه پزشکی که

استفاده می‌کنیم، زیرا منابع تامین داروی ما متنوع است و قاعدا همه این ارزا باید داده شود. یکی از علل کمبود ما به ویژه در داروهای تولید داخلی، روبپه‌ای بود که در سال ۱۴۰۰ بسیار جزئی داده شد و این باعث می‌شد که صنعتگر ما از دیگری ارز هسقیم و نه هماهنگ‌کننده روبپه تبدیل کند و آیا شرکت ارز را قبول کند یا خیر و کارمزد آن هم مباحث دیگری بود. این‌ها چالش‌هایی بود که سیاست‌گذاران ارزی در سال ۱۴۰۱ باید این موارد را ببینند. ما نه تولیدکننده ارز هستیم و نه هماهنگ‌کننده آن، بلکه صرفا در حوزه ارزی مصرف‌کننده هستیم. بنابراین اگر جمع این شرایط در نظر گرفته شود، چهار میلیارد دلار ارز برای صنعت دارو و تجهیزات پزشکی کافی خواهد بود.

وی درباره سیاست وزارت بهداشت در زمینه واردات دارو و به ویژه واردات داروهای مشابه تولید داخلی و همچنین کیفیت داروهای تولید داخلی، گفت: باید توجه کرد که سیاست کلی ما حمایت از صنعت داروسازی است. در عین حال اولویت اول سازمان غذا و دارو هم تامین دارو است؛ ما باید بتوانیم داروهای باکیفیت را در دسترس بیماران قرار ددیم؛ خواه از طریق تولید داخلی، خواه از طریق واردات.اینانو ادامه داد: اولویت دسترسی مردم به داروی باکیفیت را از مسیر تولید داخلی هم انجام می‌دهیم. این توصیه‌ای است که سازمان بهداشت جهانی و سایر مراجع بین‌المللی هم توصیه کرده و اعلام می‌کنند که برای اینکه دسترسی مردم‌تان دسترسی پایداری به دارو باشد، به سمت تولید دارو در کشور خودتان حرکت کنید. این اولویتی بوده که سال‌ها در کشور وجود داشته و ما هم ملزم به رعایت آن هستیم و تمام قوانین ما اعم از بالادستی و پایین دستی به این موضوع اشاره می‌کند، اما در جایی که احساس کنیم که خدش‌ناهی به کیفیت داروی تولید داخلی یا وارداتی وارد می‌شود، از آنجایی که اولویت‌مان تامین داروی باکیفیت برای بیماران است، اقدام می‌کنیم.وی تاکید کرد: در عین حال نمی‌شود یک قاعده کلی برای همه داروها گذاشت. به عنوان مثال گاهی می‌بینیم که علی‌رغم وجود داروی تولید داخلی که کیفیت قابل دفاعی هم دارد، برخی بیماران نوع وارداتی آن را هم می‌خواهند و ما هم تا جایی که بتوانیم و منابع ارزی یاری کند، درخواست‌شان را بی پاسخ نمی‌گذاریم.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی: ۳۰ درصد نرسیده است

وضعیت ایجاد امضای الکترونیک برای پزشکان نیز گفت: سازمان نظام پزشکی نظراتش را در زمینه نسخه الکترونیک بیان کرده است. باید توجه کرد که نسخه الکترونیک جزئی از پرونده سلامت الکترونیک است. ما اصرار داریم که همه پرونده سلامت الکترونیک باید اجرا شود که در کنار آن نسخه الکترونیک هم که در قانون مجلس است، باید اجرا شود. زیرساخت‌ها برای اجرای نسخه الکترونیک نواقصی داشتند که ما اعلام کردیم که همه زیرساخت‌ها برای اجرای نسخه الکترونیک فراهم نیست که منجر به زحمت برای مردم و جامعه پزشکی می‌شود که همین اتفاق هم رخ داد. با همه این تفاسیر رویکرد سازمان نظام پزشکی

مشغول خدمت هستند دفاع کنیم. این به نفع سلامت مردم است. در مواردی هم برخورد‌های فیزیکی با اعضای جامعه پزشکی ایجاد شده بود که به صورت جدی از طریق دادستان کل کشور، ناجا و … پیگیری کردیم. وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر پرداختن به مسائل معیشتی جامعه پزشکی است که یکی از آن‌ها تعرفه است.به ویژه این موضوع برای دستیاران و فارغ‌التحصیلان جدید ما بسیار مهم است. بحث رفع مشکلات پزشکیانی که در مناطق محروم در حال گذراندن طرح هستند و همچنین مشکلات مربوط به مالیات پزشکان، عوارض شهرداری ها و … هم مطرح بوده که جلسات متعددی برای این موارد انجام شد و پیگیری آن‌ها هستیم. رئیس‌زاده درباره وضعیت تعرفه‌های پزشکی در سال آینده، گفت: در این زمینه سازمان برنامه و بودجه نظرش را اعلام کرده است و باید کار کارشناسی کرده و به هیات وزیران تقدیم کند که هنوز این موضوع جمع‌بندی نشده است. امیدواریم دوستان تصمیمات منطقی اتخاذ کنند که به نفع مردم و جامعه پزشکی باشد. ما هم در شورای عالی بیمه که چند ماه پیش برگزار شد، نظرم‌ان را دادیم. رئیس‌زاده درباره

مهم‌ترین علتی که تاکنون به آن رسید‌ه‌ایم استفاده یی‌حد و حصر و خارج از چارچوب از فضای مجازی است. مسجدی تصریح کرد: البته ما بر اساس موازین علمی دستورالعمل سختی برای این درخواست در نظر گرفته‌ایم و مدت یکسال این افراد تحت درمان قرار می‌گیرند و تا اطمینان پیدا نکنیم که نیاز به تغییر جنسیت وجود دارد مجوزی صادر نمی‌شود البته این توصیه را نیز به افرادی که جنسیت قصدی را دارند می‌کنیم که بر اساس بررسی‌های پژوهشی که انجام داده‌ایم بسیاری از افرادی که تغییر جنسیت می‌دهند بعدا دچار تبعات روانی ناشی از آن می‌شوند که متأسفانه تا حد زیادی باعث امنیت نسخه خودکشی نیز می‌حی.

از پارکینگ اقدام کند و هزینه‌های قانونی را بپردازد. در روش منصرف ترخیص خودروهای توقیفی توسط منصرف قانونی از طریق مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ انجام می‌شود و فرد با مراجعه مستقیم به دفاتر پلیس ۱۰۰ درخواست خود را ثبت می‌کند که مدارک مورد نیاز برای ثبت درخواست ترخیص منصرف مالک یا نماینده قانونی او حضور منصرف قانونی با ارائه کارت ملی معتبر و اصل مدارک وسیله نقلیه اعم از کارت، برگ سبز یا بیمه نامه ارائه اصل قبض یا رسید توهید نامه باید برابر بند ۴ نسبت به مدارک فرد دارای گواهینامه برای انتقال وسیله نقلیه

اجتماعی ۳۳ اخبار کوتاه

شناسایی ۵۰۰۸ بیمار جدید کرونا در کشور

بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت در کشور، ۱۷۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۸ هزار و ۴۳۳ نفر رسید.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۱۷ اسفندماه ۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۹۱۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۱۶۷ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۷۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۸ هزار و ۴۳۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۸ اسفندماه ۶ میلیون ۷۵۴ هزار و ۲۳۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.سه هزار و ۲۶۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۸ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۹۶۱ هزار و ۸۲۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

حمایت ۲۰۰ میلیاردی سازمان داوطلبان از بیماران نیازمند

وحید سلیمی با اشاره به این که مرحله هتم کمک های حمایتی به بیماران نیازمند اعطا شده، از حمایت ۲۰۰ میلیارد ریالی سازمان داوطلبان در روزهای اخیر خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، وحید سلیمی، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال در طی هفتم اعطای کمک های مالی به بیماران نیازمند تخصیص داده شد و اعتبارات مربوط به خدمات حمایتی و کمک بلاعوض به بیماران نیازمند در سطح کشور توزیع شد.وی افزود: این کمک های بلاعوض به همت خیرین و از طریق سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر صورت گرفت و اولویت اصلی سازمان داوطلبان این است تا خدمات حمایتی به بیماران نیازمند همچنان ادامه داشته باشد و تلاش می شود تا پایان سال کمک های بیشتری در اختیار بیماران نیازمند قرار گیرد.این مقام مسئول در جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: بیماران نیازمند می توانند پس از ارائه اسناد درمانی و دارویی و پس از انجام آمار مددکاری، هزینه درمان و داروی خود را دریافت کنند. در سال ۹۹ بیش از ۱۰ هزار خدمت به بیماران نیازمند ارائه داده اند که در سناد جاری با رشد ۹۰۰ درصدی، نزدیک به ۹۹ هزار خدمت پس از انجام امور مددجویی توسط سازمان داوطلبان هلال احمر به بیماران نیازمند ارائه شده است.

حکم ماده صد مجتمع تجاری پالادیوم اجرا شد

رای قطعی ماده صد و جمع آوری تخلفات مجتمع تجاری پالادیوم با اهتمام ویژه شهرداری تهران و حمایت قوه قضاییه در راستای آزاد سازی معابر شهری، مقابله با تخلفات ساختمانی و احقاق حقوق عمومی شهر، صبح امروز چهارشنبه ۱۸ اسفند ماه اجرا شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه با بیان خبر فوق اعلام کرد: با حضور محمد حسین جعفری معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه یک (الهییه) و نیروهای اجرائیات، حقوقی، اجرای احکام و عوامل اجرائی ناحیه دو، جمع آوری شد.مسیر روگذر و یک مسیر زیورگذر نفرو و ماشین‌رو مجموعه پالادیوم اجرا شد.حاجوی در جمع ساکنان همجار این مجتمع و اهالی محله های زعفرانیه و محمودیه که به منظور تسکر و قدردانی از اجرای حکم در محل حاضر شده بودند تصریح کرد: شهرداری منطقه یک خود را مکلف و موظف به اجرای قانون و آرای مقام قضایی دانسته و با ابلاغ رای قطعی کمیسیون ماده ۱۰۰، مطابق قانون و مفاد رای صادره، ترتیب قانونی و اجرائی فنی را برای اجرای دقیق آن بی کم و کاست معمول می‌دارد و در احقاق حقوق عمومی شهر با کسی تعارف ندارد.شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: اعضای کمیسیون ماده صد شهرداری متشکل از نمایندگان وزارت کشور، قوه ی قضاییه و شورای اسلامی شهر است که بر این اساس تمام جنبه های مختلف و گوناگون اجتماعی، سیاسی و ابعد مختلف فنی و تکنیکی آن در کلیه ی آرای ماده صد بنا بر تدبیر قانونگذار دیده شده و نکته این است که دو بار این کمیسیون نسبت به موضوع پالادیوم ورود داشته و هر دو بار هم رای به جمع آوری تخلفات داده است و هرگونه عدم اقدام تاکنون موجب ترک فعل برای مجموعه مدیریت شهری بوده که ما اقدام لازم را تا الان انجام داده ایم.

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از پیشگامان هوش تجاری در حوزه سلامت است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از پیشگامان هوش تجاری در حوزه سلامت است، گفت: دانشگاه ما به درجه از بضاعت مدیریتی رسیده است که می تواند پیشتاز حوزه هوش تجاری در سلامت باشد.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی امروز دوشنبه در نخستین جشنواره دانشگاه بهره‌ور و سومین جشنواره بیمارستان بهره‌ور که در تالار امام خمینی (ره) برگزار شد، با بیان اینکه این جشنواره نماد و تجلی تلاش های انجام شده در دانشگاه در طول یک سال گذشته است، اضافه شدن بهداشت، آموزش و تحقیقات فناوری در کنار جنبه های قبلی سامانه هوشمند بیمارستانی و تبدیل آن به سامانه مدیریت هوشمند دانشگاهی را یادآور شدوی با بیان اینکه برای رسیدن به دانشگاه بهره در چالش‌های زیادی پیش روست، گفت: امروز شاهد حرکت از بیمارستان بهره‌ور به سمت دانشگاه بهره‌ور هستیم. دکتر زالی با بیان اینکه تحقق هوش تجاری مستلزم یک گام حرکت رو به جلو است، تاکید کرد: شالوده اقدامات بهره‌وری بر مبنای معماری جدید داده است که بر مبنای آن می توان مداخلات مدیریتی کرد.

اجرای عملیات احداث پارکینگ مکانیزه جانباز در محله نعمت آباد

شهردار منطقه ۱۹ عملیات اجرایی احداث دومین پارکینگ مکانیزه منطقه ۱۹ در نزدیکی بازار میل نعمت آباد با ظرفیت پارک نزدیک به ۱۷۰ خودرو خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه گفت: پارکینگ جانباز بعنوان دومین پارکینگ مکانیزه این منطقه با هدف رفع کمبود فضای پارک خودرو و ضرورت توسعه این فضا در منطقه بویژه مجاور مراکز تجاری نزدیک بازار میل محله نعمت آباد در حال احداث است. او مساحت حدودی زمین اختصاص داده شده به ساخت پارکینگ جانباز را ۴ هزار متر مربع عنوان کرد و افزود: در حال حاضر عملیات گودبرداری این پروژه انجام گرفته و در مرحله اجرای فونداسیون است.

برپایی نمایشگاه دستاوردهای صاحبان مشاغل خانگی و خرد محلی در بوستان نهج البلاغه

شهردار منطقه ۲ برای نمایشگاه دستاوردهای صاحبان مشاغل خانگی و خرد محلی ویژه افراد کم برخوردار در بوستان نهج البلاغه خیرداد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای سیاست های حمایت از افراد آسیب دیده درایم کرونا واقتشار کم برخوردار در حوزه مشاغل خانگی با برنامه ریزی صورت گرفته در روزهای پایانی سال ، بازارچه محلی کارآفرینی در بوستان نهج البلاغه برپا شدوی افزود: متقاضیان و کارآفرینان پایش و شناسایی شده و به سازمان رفاه و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران جهت واگذاری غرفه معرفی شده.ب گفته شهردار منطقه ۲ هماهنگی صورت گرفته ۷۵ غرفه برای عرضه و فروش دست آفرین های این افراد در بوستان نهج البلاغه جانمایی شد.این نمایشگاه از دیرروز به مدت ۱۰ روز میزبان کارآفرینان عرصه هنر، صنایع دستی و پوشاک است

مصدومیت ۱۴۲ و جانباختن ۴ تن در حوادث چهارشنبه سوری امسال

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت ۱۴۲ و جانباختن ۴ نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری سال جاری، از یکم بهمن ماه تا ۱۷ اسفند خبر داد. مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: بر اساس آماري که اورژانس کشور در اختیار دارد از ابتدای بهمن، تا ۱۷ اسفند ماه سال جاری ۱۴۲ نفر بر اثر حوادث مرتبط با چهارشنبه آخر سال مصدوم و چهار نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: به

منظور صیانت از اموال مردم و حذف تشریفات اضافی تسهیلات ویژه‌ای برای ترخیص خودروهای توقیفی در نظر گرفته شد.شهرداد حمیدی گفت: تسهیلات ویژه برای ترخیص خودروها در نظر گرفته شده که از جمله آن می‌توان به فراهم کردن شرایط تسطیق، جرایم رانندگی با ابعای فرصت یکساله، ایجاد امکان ترخیص وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث یا اخذ تعهد عدم تردد در معابر عمومی، هماهنگی با شرکت‌های بیمه برای ایجاد امکان برخوردگی جرایم دیرکرد، تمدید و تسطیق هزینه بیمه نام برده‌به گفته

^[1] رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: به منظور صیانت از اموال مردم و حذف تشریفات